



خریدار کارخانه تولید خوراک دام و طیور، مکمل و کنسانتره

در حوالی تهران

۰۹۱۲۱۲۵۹۸۶۰



DCH.JOB2016@GMAIL.COM

ITP News

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۸/۰۹/۲۴ - شماره ۳۶۳۲ سال پانزدهم - تلفن: ۸ ۹۸ ۰۹ ۴۲۰ ۶۶

سپید پارس نیکی
طیور

آربراکرز

انتخابی با صرفه



خدماتی گسترده

جوجه	راس ۲۸۵۰-۲۹۰۰	پلاس ۲۷۵۰-۲۸۰۰	کاب ۲۷۰۰-۲۶۵۰	هوبارد ۲۸۰۰-۲۶۵۰
مرغ زنده	حداقل ۸۱۰۰ حداکثر ۹۵۰۰	فسفات	حداقل ۴۶۰۰ حداکثر ۵۲۰۰	
مرغ کشتار	حداقل ۱۱۰۰۰ حداکثر ۱۴۵۵۸	ذرت	برزیل ۱۳۵۰ روس ۱۶۰۰	
تخم مرغ	حداقل ۷۱۵۰ حداکثر ۸۲۵۰	کنجاله سویا	سویا پلت ۲۴۵۰-۲۳۳۰ فول فت ۲۶۵۰	
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۲۰۰۰ حداکثر ۲۲۵۰۰	متیونین	۲۴۰۰۰	
بو قلمون زنده	حداقل ۱۶۵۰۰ حداکثر ۱۷۰۰۰	لیزین	۸۵۰۰	

همیشه آغاز هر راهی دشوار است، عقاب در آغاز پر کشیدن پر می زند ولی در اوج حتی از بال زدن هم بی نیاز است.

ایران به دنبال صادرات پای مرغ به چین

رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: محصول پای مرغ با توجه به کمیت و کیفیت بالا و عدم مصرف داخلی قابل توجه، می تواند به وفور به این کشور صادر شود و ارزش افزوده خوبی را عاید تولیدکنندگان داخلی کشورمان کند.

علیرضا رفیعی پور رئیس این سازمان در جریان سفر به چین و پیش از دیدار با همتای خود در این کشور با محمد کشاورز زاده، سفیر جمهوری اسلامی ایران در پکن دیدار کرد و به تبادل نظر پیرامون توافقاتی که در جریان سفر پیشین خود و محمود حجتی وزیر سابق جهاد کشاورزی کشورمان به چین پرداخت.

در این دیدار کشاورز زاده، سفیر ایران در چین به تشریح خصوصیات مورد انتظار طرف چینی برای هیئت اعزامی از دامپزشکی ایران به پکن پرداخت و افزود: از آنجا که چینی ها به تساهل و تسامح فعالیت های بازرگانی اعتقاد ویژه دارند باید تا حد امکان تلاش کرد فرایند اجرای توافقاتی که در جریان دیدار در همان زمان مورد توافق به اجرا برسد.

وی با اشاره به اینکه حدود ۸۰ درصد میوه های مصرفی در چین وارداتی است و از آنجا که هر ساله نمایشگاه واردات شانگهای در این کشور برگزار می شود، فرصت مغتنمی است تا بازرگانان و صادرکنندگان ایرانی در معرفی پتانسیل های صادراتی ایران به چین نظیر فرس ایرانی و همچنین زعفران کوشا باشند. در این دیدار، رئیس سازمان دامپزشکی کشور نیز ضمن ابراز علاقه متقابل کشورمان به گسترش همکاری های دو کشور با اشاره به دستاوردهای بی نظیر صادرات میگوی ایران به چین که خوشبختانه به نتایج خوبی هم رسیده است، به سایر دستاوردهای فوق العاده سفر مرداد ماه سال جاری به اتفاق وزیر سابق جهاد کشاورزی کشورمان اشاره کرد و افزود: البته در حوزه فرآورده های تولیدی تحت نظر سازمان دامپزشکی، محصول پای مرغ با توجه به کمیت و کیفیت بالا و عدم مصرف داخلی قابل توجه، می تواند به وفور به این کشور صادر شود و ارزش افزوده خوبی را عاید تولیدکنندگان داخلی کشورمان کند.

Digesta دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
 - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
 - ۲۷۵۰ کیلو کالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
 - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسنامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴



شیمی دارو کوثر

Shimi Daru kowsar

هیچ یک از مرغداری های اسداباد بیمه نیستند

انواع مکمل های معدنی و ویتامینه ویژه مرغ اجداد و مادر، مرغ تخمگذار و گوشتی کنسانتره ۲/۵٪ و ۵٪ مرغ گوشتی و تخمگذار

واحد فروش ۶۶۵۹۵۴۲۵ (داخلی ۱۰۲) دورنگار ۶۶۵۹۳۵۶۶

www.sdk-pharma.com

آزمایشگاه پرتو بشاش
دانش بنیان - ISO17025

آزمایشگاه همکار سازمان دامپزشکی
آنالیز کامل مواد غذایی، اندازه گیری ویتامین ها، پروفایل اسیدهای آمینه و اسید چرب، فلزات سنگین.

تلفن: ۰۲۱-۴۴۹۴۲۴۴۷۰

معاون فرماندار شهرستان اسداباد گفت: شهرستان اسداباد دارای ۳۰ واحد مرغداری صنعتی بوده که صد درصد از این تعداد مرغداری ها بیمه نیست. حمزه عبدکوند در ستاد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان شهرستان اسداباد، اظهار کرد: به علت عدم پرداخت خسارت ناشی از تلفات به مرغداری ها و نپرداختن این خسارت ها توسط بیمه به مرغداری ها، واحدها چندان رغبتی برای بیمه مرغداری های خود ندارند و این امر موجب شده تا در صورت هر گونه تلفات و یا خسارت به هر نوعی اطلاع دقیقی از وضعیت مرغداری ها وجود نداشته باشد. وی با بیان اینکه ماهیانه به صورت میانگین در مجموع مرغداری های اسداباد ۱۱۰ تا ۱۱۵ هزار قطعه جوجه ریزی دارند، افزود: از تعداد ۳۰ واحد مرغداری صنعتی اسداباد در حال حاضر هشت واحد غیرفعال است. وی با اشاره به اجرای صد درصدی طرح ملی واکسیناسیون رایگان طیور بومی در سطح روستاهای اسداباد اضافه کرد: خوشبختانه در شهرستان اسداباد هیچ گونه مشکلی در رابطه با آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان گزارش نشده است. عبدکوند با بیان اینکه به اندازه لازم واکسن برای واکسیناسیون مرغداری ها و طیور و پرندگان در شهرستان وجود دارد و براساس ظرفیت باید واکسیناسیون مرغداری ها در دستور کار باشد، یادآور شد: خوشبختانه در بحث مرغداری ها جوجه ریزی غیرمجاز در شهرستان وجود نداشته و موردی از فروش مرغ زنده در شهرستان نداریم. وی همچنین با تأکید بر دیوی صحیح کود طیور مرغداری ها اضافه کرد: پرندگان آبی از مهمترین پرندگان در بحث آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان بوده که در این رابطه محیط زیست مجوز شکار به شکارچیان نمی دهد. معاون فرماندار شهرستان اسداباد یادآور شد: خوشبختانه با اقدامات پیشگیرانه در چند سال اخیر بحث آنفلوآنزای فوق حاد در کشور مهار شده و اسداباد در این راستا در سال های اخیر موردی در رابطه با این بیماری مشترک بین انسان و طیور نداشته است.

۲۷ هزار مرغ در انگلیس به دلیل آنفلوآنزای مرغی معدوم شد

وزارت محیط زیست، غذا و امور روستایی انگلیس تایید کرد، بر اثر شناسایی نمونه ویروس آنفلوآنزای مرغی در مزرعه ای در شرق این کشور، همه ۲۷ هزار مرغ موجود معدوم شده اند. به گفته یک مقام های دولتی، نمونه این ویروس از نوع خفیف H5 بوده اما از مردم منطقه «سافولک» که طیور نگهداری می کنند خواسته شده تا مراقبت های ویژه ای در این زمینه اعمال کنند. در حال حاضر منطقه ای به شعاع یک کیلومتر از محل پیدا شدن نمونه آنفلوآنزای مرغی تحت حفاظت قرار گرفته و قرار است هفت مزرعه در اطراف محل یافت شده نمونه آلوده مورد نظارت قرار گیرد. مقام های وزارت بهداشت انگلیس اعلام کردند در حال حاضر ریسک تهدید آنفلوآنزای مرغی برای مردم این کشور پایین است. سازمان استاندارد غذا در انگلیس نیز اعلام کرده اکنون هیچ تهدیدی از آنفلوآنزای مرغی برای مردم این کشور وجود ندارد. هم زمان تحقیقات درباره شناسایی منبع ویروس یافته شده آغاز شده است. ویروس پیداشده، ضعیف تر از نمونه ای است که در سال ۲۰۰۸ در سراسر جهان یافت شد و می توانست به سایر موجودات زنده منتقل شود. آخرین بار در سال ۲۰۱۶ این ویروس در مزرعه ای در شمال انگلستان مشاهده شد.

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp